«28» ssaBapp 2026 roga Ne 1
(nara ¢popmupoBaHus peecTpa
TpeOOBaHMI KPETUTOPOR)

«» siHBapb 2026 roma Ne 1
(mara pa3menieHus peectpa

TpeOOBaHMIA KPETUTOPOB HA
HUHTEpHET-pecypce)

PeeCTp TpCﬁOBaHHﬁ KpPEeaAUTOPOB B NNIPpOUEAYPE€ BOCCTAHOBJICHUA IJIATEXKECTTOCOOHOCTH

KaiikenoBa basin AonukapumosHa, UMH:680530450014

TCHIC

IIpuznannele  Henpusna Ilpumeuanu

Ne ' Ouepens/ pamunus, nmsa u otaectso (ecaun  (MUH/BUH) Cymma JIOKYMEHTBI, TOATBEPKAAIOIINE
n/n OHO YKa3aHO B IOKyMEHTe, KpemuTopa  TNpEenbsBICHH  0OOCHOBAaHHOCTH MPUHITOTO TpeOOoBaHUS HHBIE e
YIAOCTOBEPSIOLIEM JINYHOCTD)/ BIX peleHus (HAaMMEHOBaHUe, 1aTa, TpeOOBaHH
HaMCEHOBaHHUE KPEIUTOpa TpeOOBaHMIA HOMED) ST
1 2 3 4 5 6 7 8

1. ITepBasn ouepenn

1)  TpebGoBanus rpaxiuaH, nepern KOTOPIMU
JOJDKHUK HECET OTBETCTBEHHOCTD 32
MIpUYUHEHNE Bpe/ia )KU3HN WIIH 37I0POBBIO

Uroro:

2) | TpeOoBaHMs IO B3BICKAHUIO ATHMEHTOB



1)

2)

3)

4)

1.

Hroro:
Hroro no nepsoi ouepenu:
Bropas ouepeanb

3a10/KEHHOCTh 10 HaJIoTaM

Hroro:

3a10/IKEHHOCTb 110 IPYTUM
00s13aTeJIbHBIM IIJIaTEXaM B OIODKET

Uroro:

3a10/DKEHHOCTD 10 TAMOYKEHHBIM
iarexam

Hroro:

3aI0>KEHHOCTD 10 IIaTeKaM B 6}0,H>K€T,
B3BICKMBA€MbIM I10 PEHICHUIO CYy/a

Hroro:
Hroro no Bropoit ouepeu:
Tperns ouepens

TpeboBanms KPETUTOPOB TIO
Trpa’kaaHCKO-ITPaBOBBIM W MHBIM
00s13aTeNTLCTBAM

AO «Alatau City Bank» 920140000084

6 657 188

TpeboBanme ot 24.12.2025 1.

6 657 188



2)

3)

1)

1)

"Haponssiit Gank Kasaxcraua" 940140000385 5495 269.04 Tpedosanue ot 26.12.2025.

Uroro: 12 152 457.04

TpeOoBaHuMs 3aJI0TOBBIX KPEIUTOPOB,
IIoJJICXKalnux y,IlOBHCTBOpeHI/HO B
MOPSIZIKE, TPEAYCMOTPEHHBIM MYHKTOM 7
crarbu 41 3akona

Uroro:

TpeGoBaHus, BO3HUKIINE B pe3yIbTare
NPUHATUSL CYIOM PEILICHUS O MPU3HAHUU
CJEIKA HENEUCTBUTEIbHOW M BO3Bpare
AMYIIECTBA B HMYIIECTBEHHYIO MaccCy
JOJKHHUKA

Uroro: 12 152 457.04

Hroro no Tperbel ouepenu:

YerBepras o4epenb

VYObITKH, HEyCTOWKHU (IUTpadbl, IEHH)

Hroro:
Hroro o ueTBepTOi ouepeu:
IIsaTas ouepenn

Tpe6OBaHI/I$I, 3asBJICHHBIC ITIOCJIC
HUCTCUCHUS CPOKa UX NPCABABICHUA

5495 269.04

12 152 457.04

12 152 457.04



2)

3)

Uroro:

TpeOoBanus KpeAUTOPOB, HE
WCTIOJIHUBILUX OOSI3aHHOCTB,
MIPETYCMOTPEHHYIO TTOIITYHKTOM 4)
MyHKTa 2 cTaThy § 3aKkoHa

Hroro:

Peectp TpeboBaHMil KpEeTUTOPOB
Hpe/CTaBICHHBIC JOJDKHUKOM H
OTpaXeHHBIC B 0a3e JAHHBIX KPEITUTHBIX
0ropo cornacHo myHKTa 5-1 crarbu 27

3akoHa

AO "Bbauk "Bank RBK" 920440001102 5613 088.29
Hroro: 5613 088.29
Hroro no nsToii ouepenu: 5613 088.29
Hroro no peecrpy: 17 765 545.33

DUHAHCOBBIN YIIPABJISOLIAN

Jlocko:ka Ocuma bakbIT:KaHKBI3bI

CornacHo epCcoHaILHOTO
KPEAUTHOTO OTYETA

(moamnuce)

5613 088.29

5613 088.29
5613 088.29
17765 545.33




