

«28» январь 2026 года № 1
(дата формирования реестра
требований кредиторов)

«» январь 2026 года № 1
(дата размещения реестра
требований кредиторов на
интернет-ресурсе)

**Реестр требований кредиторов в процедуре восстановления платежеспособности
Жайкенова Баян Абдикаримовна, ИИН:680530450014**

тенге

№ п/п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнанные требования	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						

	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						
1)	Задолженность по налогам						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	...						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	...						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:						
3.	Третья очередь						
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам						
1.	АО «Alatau City Bank»	920140000084	6 657 188	требование от 24.12.2025 г.	6 657 188		

2.	"Народный банк Казахстана"	940140000385	5 495 269.04	Требование от 26.12.2025г.	5 495 269.04		
	Итого:		12 152 457.04		12 152 457.04		
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона						
	Итого:						
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника						
	...						
	Итого:		12 152 457.04		12 152 457.04		
	Итого по третьей очереди:						
4.	Четвертая очередь						
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)						
	...						
	Итого:						
	Итого по четвертой очереди:						
5.	Пятая очередь						
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления						
	...						

	Итого:						
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона						
	...						
	Итого:						
3)	Реестр требований кредиторов представленные должником и отраженные в базе данных кредитных бюро согласно пункта 5-1 статьи 27 Закона						
1.	АО "Банк "Bank RBK"	920440001102	5 613 088.29	Согласно персонального кредитного отчета	5 613 088.29		
	Итого:		5 613 088.29		5 613 088.29		
	Итого по пятой очереди:		5 613 088.29		5 613 088.29		
	Итого по реестру:		17 765 545.33		17 765 545.33		

Финансовый управляющий

Доскожа Әсима Бақытжанқызы



(подпись)